СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От «07» сентября 2021 года

№ 25
п.Юбилейный
Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний по обсуждению  проекта Правил благоустройства территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Рассмотрев и обсудив представленный оргкомитетом итоговый документ публичных слушаний по обсуждению проекта Правил благоустройства территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний на территории сельского поселения «Юбилейнинское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 02.11.2005 № 17, Совет сельского поселения «Юбилейнинское»

РЕШИЛ:

1.Согласиться с решением собрания участников публичных слушаний, проведенных 07 сентября 2021 года по обсуждению проекта Правил благоустройства территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Юбилейнинское».
Глава сельского поселения

Н.Н.Ермолина
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах  публичных слушаний по обсуждению  проекта Правил благоустройства территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Публичные слушания назначены решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 24 от 24 августа 2021 года.

Тема публичных слушаний:

Обсуждение проекта Правил благоустройства территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Инициаторы публичных слушаний: Совет сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Дата проведения: 07 сентября 2021 года.
Присутствуют:  5 чел.

Место проведения: п.Юбилейный, здание администрации
	№

вопроса
	Вопросы, вынесенные

на обсуждение
	№

рекомендации
	Дата внесения

рекомендации
	Предложения и рекомендации

экспертов
	Предложение внесено

(поддержано)
	Приме-

чания

	1.
	Обсуждение проекта Правил благоустройства территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	1.1.
	07.09.2021
	Рекомендовать к утверждению Правила благоустройства территории сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	 Горлова Н.И. – землеустроитель администрации
Елютина Е.В. – депутат Совета сельского поселения «Юбилейнинское»

Председатель публичных слушаний

Н.Н.Ермолина
Секретарь публичных слушаний

Н.И.Горлова